
 

Zarządzenie Nr B.0050.325.2022r. 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 27.09.2022r. 

 

 

w sprawie wprowadzenie procedury przeprowadzania kontroli kompostowników 

przydomowych na terenie Gminy Kuźnia Raciborska 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 

2022 r. poz.559 z późn. zm.), art. 9u ust. 1 i ust. 2 i art. 9v ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. 2022 r. poz.1297 z późn. zm.) oraz art. 379 

i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. 2021 r. poz. 1973) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się do stosowania: 

 

l) Procedurę stosowania przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  i porządku 

w gminach (t. j. Dz. U. 2022 r. poz. 1297 z późń. zm.) oraz zapisów Uchwały Nr XXVI/213/2020 

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 26 listopada 2020r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kuźnia Raciborska (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z 2020 poz.8329), która stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Wzór protokołu kontroli przeprowadzanej na terenie nieruchomości zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym jednorodzinnym, który stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Wzór upoważnienia do przeprowadzania kontroli nieruchomości, której właściciel stanowi osobę 

fizyczną który stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 



 

 

 


